107 Si veda sopra, docc. nn. 40 e 43, e infra, alle note 152-175. 
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Post quarum quidem h) litterarum apostolicarum presentationem et 
receptionem nobis et per nos, ut premittitur, factam fuimus pro parte 
dictorum prioris et conventus debita cum instantia requisiti, quatenusi) 
ad executionemD dictarum litterarum apostolicarum et contentarum 
eisdem k) procedere dignaremur, iuxta mandatum seu decreta per eos a 
Sede Apostolica prefata nobis forma.I) Nos igitur Antonius Sbei
dardusm) archip(resbyter), iudex et executor, volentes mandatum apo
stolicum nuncn) nobis in hac parte directum reverenter exequi, ut te
nemur, vocatis primitus [testibus] 0 ) ad infrascripta omnia et singula 
atque citatis *** P) omnibus et singulis, quorum interest vel intererat, de 
et super omnibus et singulis in dictis litteris apostolicis expressis, con
tentis q) atque narratis eorumque circumstantiis universis per nonnullos 
testes fide dignos coram nobis pro parte d( omini) prioris et conventus 
predictorum exhibitos atque productos ac per nos receptos et admissos 
et in forma iuris iuratos, necnon interrogatos et examinatosr) ac alias 
*** nos diligenter informavimus et requisivimus ex nunc pro tuncs) di
ligenti informatione et inquisitione ipsorumque testium attestationes 
dictas t) et depositiones comperimus ipsa omnia et singula in dictis litte
ris apostolicis contenta et expressa atque narrata in omnibus et per 
omnia penitus et omnino veritate fulciri.u) Idcirco auctoritate aposto
lica nobis commissa et qua fungimur in hac parte unionem, annexio
nem et incorporationem de parochiali ecclesia S. Laurentii diete terre 
Core, cum duobus beneficiis prebendis nuncupatis, que inibi duo clerici 
obtinent, omnibus super dictis cappellaniis et cappellis iuribusque et 
pertinentiis ac paramentis localibusv) et aliis mobilibus bonis, ecclesie 
et domui S. Olive predictis ac suppressione<m> et extinctione<m> dic
torum duorum beneficiorum praebendarum nuncupatorum *** per 
reverendissimum in Christo patrem et dominum nostrum Guillermum 
miseratione divina episcopum Ostiensem sacrosancte Romane Ecclesie 
cardinalem Rothomagensem vulgariter nuncupatum, prout in certis 
ipsius reverendissimi domini cardinalis litteris desuper expressis, eius 
vero sigillo munitis et sigillatis, nuper coram nobis exhibitis atque pro
ductis, quarum tenor proutw) inferius de verbo ad verbum est ***** 
plenius vidimus contineri et continent ad perpetuam rei memoriamxJ 
auctoritate ordinaria facta, de quibus in premissis litteris apostolicis 
specialiter et expresse fit mentio, prout illas conveniuntYl omnia et sin
gula in dictis litteris prefati reverendissimi domini cardinalis contenta 
et inde secuta quemquam 2l approbavimus et confirmavimus, approba-
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mus et confirmamus, ac supplevimus et supplemus omnes et singulos 
defectus, si qui forsan intervenerint in eisdem, et insuper quamdam 
cappellaniam ad altare S. Marie ad Nives sitam in dieta ecclesia S. 
Olive clericis secularibus assignari solitam, de qua etiam in premissis 
litteris apostolicis fit mentio, perpetuo autem apostolica auctoritate 
suppressimus et extinximus ac supprimimus et extinguimus, necnon 
illius bona, fructus, redditus et proventus eisdem domui et ecclesie S. 
Olive simili auctoritate apostolica perpetuo applicavimus et applicamus 
ita quoct,aa) cedente ve! decedente ad dictum altare moderno cappel
lano quobb) alias cappellaniam ipsam quomodolibet dimittente, cappel
lania huiusmodi suppressa et extincta sit et esse intelligatur ac liceat 
prefatis dominis priori et frat<r>ibus diete domus S. Olive per se vel 
alium seu alios corporalem bonorum iuriumque aliorum cc) diete cap
pellanie p(redi)ctorum dd) possessionem propria auctoritate apprehen
dere, necnon illius fructus, redditus et proventus percipere et in suos et 
diete domus usus et eleemosynas convertere et perpetuo retinere, dio
cesani loci et cuiuslibet alterius licentia super hoc imprimeee) requisita, 
non obstantibus omnibus quel*** ff) in dictis suis litteris apostolicis 
voluit non o<b>stare, provisogg) quod propter unionem, annexionem et 
incorporationem sive suppressionem et extinctionem predicta ecclesia 
S. Laurentii et cappellania predicta debitis non fraude<n>tur obsequiis 
et animarum cura in eadem ecclesia S. Laurentii nullatenus negligatur, 
sed illarum congrue supportentur onera consueta. Dictarum vero pre
fati reverendissimi domini cardinalis litterarum tenor de verbo ad 
verbum sequitur et est talis: hh) 

Que omnia et singula, necnon dictas apostolicas et prefati reverendis
simi domini cardinalis litteras, nostrum processum et omnia et singula 
in eis contenta nobis universis et singulis sup(radic)tis, quibus presens 
**** dirigitur, intimamus, insinuamus et notificamus ac universitatis 
*********. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 
premissorum presentes litteras sive hoc presens publicum instrumen
tum *** nostrum processum in se continen(s) sive ****** per notarium 
publicum infrascriptum subscribi et publicari mandavimus sigillique 
v( enerabilis) et circumspecti viri domini Ioannis Pleure canonici et 
arc<h>idiaconi in ecclesia Cabilionen(si) 108 *** rogavimus appensione 

108 Si tratta di Chalon-sur-Sa6ne. 
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communiri. Datum et actum in dieta terra Core in prefata domo 
S. Olive sub anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo 
septuagesimo tertio,ii) indictione sexta,iil die vero vigesima quarta kk) 

mensis lulii, pontificatus prefati sanctissimi <in Christo patris> et 
domini nostri domini Sixti divina providentia pape .IV. anno secundo,11) 

presentibus ibidem venerabilibus viris dominis Christophoro Antonii 
Coluzzi, vicario prefati reverendissimi domini cardinalis, et archi
p(resbyte )ro ac Antonio Lutii Antonii, canonico ecclesie S. Marie de 
Plebe de dieta terra Core, testibus ad premissa vocatis specialiter atque 
rogatis. 
Et ego Antonius Antonii Capulana de Cora, publicus imperiali aucto
ritate notarius, quarum mm) dictarum litterarum apostolicarum presenta
tioni et earumdem receptioni, subscriptioni, extinctioni, incorporationi, 
unioni, informationi, assertioni omnibusque aliis et singulis premissis, 
dum sic ut premittitur fierent et agerentur, una cum prenominatis testi
bus interfui eaque sic fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum 
instrumentum aliena manu fideliter scriptum subscripsi, publicavi et in 
hanc publicam formam redegi signoque et nomine meo solitis et con
suetis una cum prelibati domini Ioannis Pleure sigilli appensione si
gnavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singu
lorum premissorum. 

a) authoritate B b) così B c) exequtor B, qui e in seguito d) et ... adhibere 
B; sembra omessa parte del periodo e) così B f) è da supplire prout, come 
sembra g) segue testo dell'inserto: v. doc. n. 51 h) fidem B i) quarum B j) ex
equtionem B k) così B I) prefata ... forma B m) così B n) hunc B o) spa-
zio bianco in B p) è da integrare necnon, come sembra q) continen, con se-
gno abbr. finale, B r) exalato B s) exequi per hunc B t) così B u) fur-
giri B v) così B w) pntibus B x) per( ... )p( ... )riam B, con -riam su spa-
zio prima lasciato bianco. y) così B z) così B aa) itaque B bb) così B 
cc) alivi B dd) così B ee) così B ff) così B, forse per: que s(anctissi-
mus) d(ominus) n(oster) gg) provisio B hh) segue testo dell'inserto: v. doc. n. 50 
ii) 1473 B jj) 6" B kk) 24 B Il) 2° B mm) così B 
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53) 1476 [Cori]